[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИМОВСКИЙ РАЙОН

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от               2022 года
	№

О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования Кимовский район от 29.12.2017 № 1  «Об  оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы аппарата Собрания представителей муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 01.12.2017 №90-457 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольном органе, муниципальных служащих муниципального образования Кимовский район (в редакции от ____2022 №  )», на основании Устава муниципального образования Кимовский район глава муниципального Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление главы муниципального образования Кимовский район от 29.12.2017 №1 «Об  оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы аппарата Собрания представителей муниципального образования Кимовский район»:

1.1. В приложении к постановлению главы муниципального образования Кимовский район от 29.12.2017 №1 «Об  оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы аппарата Собрания представителей муниципального образования Кимовский район»:

п. 2.1 ч. 2 приложения к постановлению главы  муниципального образования Кимовский район от 29.12.2017  № 1  «Об  оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы аппарата Собрания представителей муниципального образования Кимовский район» изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей)

	Юрист
	8907

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2022 года.

                     Глава
муниципального образования

            Кимовский район                                                       В.А.Моторин